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Vernissage mit Rundgang 
Samstag, 18. Oktober 2014, 16 Uhr

Ausstellung geöffnet: 
2. November 2014, beim Mühlenfest

WASSER
Galerie i

st überall
Veranstaltungsorte:

1. Galerie im Rathaus Neckartenzlingen 
und Fachwerkrathaus

2. Café Bäcker Mayer
3. Kreissparkasse
4. Strobel am Rathaus – Haushaltswaren
5. Strobel GmbH – Bäder/Wärme
6. Evangelische Martinskirche
7. Hohler Stein
8. Melchior-Festhalle
9. Auwiesenschule

10. Pflanzenmarkt Manz
11. Damenschneiderei Jüngling
12. Exquisit Beauty & Hair
13. alles-bike
14. Hörz und Daiber
15. Volksbank
16. Hirschkeller – Enoteca
17. Casa Kulinart
18. Marktapotheke
19. Haus am Schönrain
20. Allianz Versicherung
21. Egon Müller – Der Stuckateur
22. KFZ-Meisterbetrieb Besemer
23. Getränkeland
24. Fitness Factory
25. REWE – Bernd Huber oHG
26. Autohaus Weber
27. VIVO Musikschule

Aktionsfläche
A. Neckarsteg – Ermsmündung



Galerie im Rathaus Neckartenzlingen, Planstraße 9, 72654 Neckartenzlingen 
Ausstellung bis 7. Januar 2015 geöffnet: Mo.-Fr. 8-12 Uhr, Di. 16-18.30 Uhr  
und am Sonntag, 2. November, im Rahmen des Mühlenfestes.
In den teilnehmenden Geschäften und Firmen zu den üblichen Öffnungszei-
ten, Evangelische Martinskirche tagsüber geöffnet.

Galerie i
st überall

Ein Projekt der Galerie im Rathaus in Zusammenarbeit mit der 
Gemeinde Neckartenzlingen und dem Werbering Neckartenzlingen

WASSER
17. Casa Kulinart	 »	 Ursula Krebs

Rita Kiedaisch
18. Marktapotheke	 »	 Beatrice Lustin
19. Haus am Schönrain	 »	 Karin Förster
20. Allianz Versicherung	 »	 Peter Hübner
21. Egon Müller – Der Stuckateur	 »	 Elke und Claus Spitlbauer
22. KFZ-Meisterbetrieb Besemer	 »	 Wolfgang Müller
23. Getränkeland	 »	 Rudolf Wehinger

Susanne Sonneck
24. Fitness Factory	 »	 Peter Hübner
25. REWE Bernd Huber oHG	 »	 Elke und Claus Spitlbauer
26. Autohaus Weber	 »	 Peter Hübner

Anglerverein Neckartailfingen e.V./
Heinz Riethmüller/Peter Hübner

27. VIVO Musikschule	 »	 Klasse 4a der Auwiesenschule
Elke und Claus Spitlbauer 
Waldstrolche

»	 Die Freiwillige Feuerwehr ist überall! Deren Ausstellungsstücke 
finden Sie über alle angegebenen Veranstaltungsorte verteilt.

Aktionsfläche
A. Neckarsteg – Ermsmündung      »      Sissy Commage – She‘s coming 
Die Aktionen, jeweils 12 Minuten, finden zu folgenden Zeiten statt:  
Samstag, 18.10. (im Rahmen der Vernissage), Sonntag, 19.10. (16 bis 16.12 Uhr), 
Montag, 3.11. (17 bis 17.12 Uhr), Sonntag, 30.11. (16 bis 16.12 Uhr),  
Mittwoch, 24.12. (16 bis 16.12 Uhr), Freitag, 26.12. (11 bis 11.12 Uhr)

Veranstaltungsorte und Ausstellende:
1. Galerie im Rathaus	 »	 Beutinger/Staiger

Karin Förster 
Peter Hübner 
Erika und Helmuth Kern 
Kernzeitbetreuung 
Barbara Schaubel 
Ingrid Schütz

Rathausfenster	 »	 Realschule
Fachwerkrathausfenster	 »	 Realschule

2. Café Bäcker Mayer	 »	 Kindergarten in der Au
3. Kreissparkasse	 »	 Karin Förster
4. Strobel am Rathaus	 »	 Bunte Kiste
5. Strobel GmbH	 »	 Ingrid Schütz
6. Evangelische Martinskirche	 »	 Erika und Helmuth Kern

Susanne Sonneck
7. Hohler Stein	 »	 Dr. Tillmann Hellwig
8. Melchior-Festhalle	 »	 Gerda Kurz

Charlotte Pfefferle
9. Auwiesenschule	 »	 Klasse 4a der Auwiesenschule

10. Pflanzenmarkt Manz	 »	 Elke und Claus Spitlbauer
11. Damenschneiderei Jüngling	 »	 Beatrice Lustin
12. Exquisit Beauty & Hair	 »	 Claus und Elke Spitlbauer
13. alles-bike	 »	 Claus und Elke Spitlbauer
14. Hörz und Daiber	 »	 Doris Waiss
15. Volksbank	 »	 Anka Ouroumidis

Erika und Helmuth Kern
16. Hirschkeller – Enoteca	 »	 Güller Erdogan

Monika Stessl


